
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή πρότασης δωρεάς της ένωσης «Φίλοι 
Ελληνικής Εκκλησίας Βουκουρεστίου-ΦΕΕΒ» προς 
την Πρεσβεία της Ελλάδας στο Βουκουρέστι.

2 Παράταση των αναφερομένων στο άρθρο 463 
του Κεφαλαίου ΙΖ’ του ν. 4957/2022 (Α’ 141) προ-
θεσμιών.

3 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης εργασίας 
υπαλλήλων του Γενικού Νοσοκομείου Αιτωλ/
νίας - Νοσηλευτική Μονάδα Μεσολογγίου.

4 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας μόνιμων 
υπαλλήλων και υπαλλήλων με σύμβαση αορί-
στου χρόνου του Δημοτικού Οργανισμού Πολι-
τισμού και Αθλητισμού Δήμου Καρδίτσας για το 
έτος 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

   Αποδοχή πρότασης δωρεάς της ένωσης «Φίλοι 
Ελληνικής Εκκλησίας Βουκουρεστίου-ΦΕΕΒ» προς 
την Πρεσβεία της Ελλάδας στο Βουκουρέστι.   

 Με την υπ’ αρ. 67173/20.12.2023 απόφαση της Υπηρε-
σιακής Γενικής Γραμματέως του Υπουργείου Εξωτερικών, 
η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 
του άρθρου 3 του Κώδικα κοινωφελών περιουσιών και 
σχολαζουσών κληρονομιών (ν. 4182/2013, Α’ 185), όπως 
αυτές συμπληρώθηκαν με το άρθρο 28 του ν. 4484/2017 
(Α’ 110), καθώς και την περ. ι’ του άρθρου 2 της υπ’ αρ. 
113/10.07.2023 απόφασης του Υπουργού Εξωτερικών 
«Καθορισμός των υπηρεσιών που υπάγονται στον Υπη-
ρεσιακό Γενικό Γραμματέα του Υπουργείου Εξωτερικών 
και των ειδικότερων αρμοδιοτήτων του» (Β’ 4443), γίνεται 
αποδεκτή η από 28 Νοεμβρίου 2023 πρόταση δωρεάς 
της ένωσης «Φίλοι Ελληνικής Εκκλησίας Βουκουρεστίου-
ΦΕΕΒ» προς την Πρεσβεία της Ελλάδας στο Βουκουρέστι, 
για την πραγματοποίηση εργασιών επιδιόρθωσης της 

περίφραξης του ναού «Ευαγγελισμός της Θεοτόκου» 
παρεκκλησίου της Πρεσβείας, αξίας 35.000 ευρώ. 

 Η Υπηρεσιακή Γενική Γραμματέας

ΘΗΡΕΣΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ   

Ι

Αριθμ. Φ/149466/Ζ2 (2)

Παράταση των αναφερομένων στο άρθρο 463 
του Κεφαλαίου ΙΖ’ του ν. 4957/2022 (Α’ 141) προ-
θεσμιών.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 3 του άρθρου 426 και τις παρ. 1, 2, 3 και 4 

του άρθρου 463 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα 
Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότη-
τας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με 
την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141).

2. Την παρ. 6 του άρθρου 29 του ν. 5029/2023 «“Ζού-
με Αρμονικά Μαζί - Σπάμε τη Σιωπή”: Ρυθμίσεις για την 
πρόληψη και αντιμετώπιση της βίας και του εκφοβισμού 
στα σχολεία και άλλες διατάξεις» (Α’ 55).

3. Τις παρ. 1 και 6 του άρθρου 24 του ν. 5057/2023 
«Ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση της πανδημίας του κο-
ρωνοϊού COVID-19, την ενίσχυση της προστασίας της 
δημόσιας υγείας και των υπηρεσιών υγείας, το ηλεκτρο-
νικό σύστημα παρακολούθησης της διακίνησης φαρμά-
κων, την Ενιαία Λίστα Χειρουργείων και άλλες επείγουσες 
διατάξεις» (Α’ 164).

4. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

5. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31).

6. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7603

84603

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.05 01:25:08
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ84604 Τεύχος B’ 7603/31.12.2023

7. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

8. Την υπό στοιχεία Φ.122.1/54846/Ζ2/18-5-2023 
υπουργική απόφαση «Παράταση της προθεσμίας για 
την κατάρτιση των Μητρώων Γνωστικών Αντικειμένων 
της παρ. 1 του άρθρου 463 του ν.4957/2022» (Β’ 3295).

9. Την υπό στοιχεία Φ122.1/94468/Ζ2/30-8-2023 
υπουργική απόφαση «Παράταση της προθεσμίας για 
την κατάρτιση των Μητρώων Γνωστικών Αντικειμένων 
της παρ. 1 του άρθρου 463 του ν. 4957/2022» (Β’ 5254).

10. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/761/144453/Β1/
15-12-2023 εισήγηση του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 
(Α’ 143), της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρε-
σιών του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
σύμφωνα με την οποία από την παρούσα δεν προ-
καλείται δαπάνη στον τακτικό προϋπολογισμό του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων ή στον Προ-
ϋπολογισμό των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων, 
αποφασίζουμε:

Την παράταση των προθεσμιών του άρθρου 463 του 
ν. 4957/2022 ως εξής:

1. Της παρ. 1 για τη διαδικασία κατάρτισης των μητρώ-
ων γνωστικών αντικειμένων του άρθρου 144 του ίδιου 
νόμου έως την 30ή Σεπτεμβρίου 2024.

2. Της παρ. 2 για τη διαδικασία κατάρτισης των μη-
τρώων εσωτερικών και εσωτερικών εκλεκτόρων των 
Τμημάτων των Α.Ε.Ι. έως την 31η Οκτωβρίου 2024.

3. Του πρώτου εδαφίου των παρ. 3 και 4, για την εφαρ-
μογή των διαδικασιών και των προϋποθέσεων εκλογής 
νέων μελών Δ.Ε.Π. και εξέλιξης των υπηρετούντων μελών 
Δ.Ε.Π. σύμφωνα με τις διατάξεις του Κεφαλαίου ΙΖ’ από 
την 1η Ιανουαρίου 2025.

4. Του δεύτερου εδαφίου των παρ. 3 και 4 μέχρι τις 31 
Δεκεμβρίου 2024. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 29 Δεκεμβρίου 2023 

Ο Υπουργός

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ

  Ι

   Αριθμ. απόφ. 50/22 (3)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης εργασίας 
υπαλλήλων του Γενικού Νοσοκομείου Αιτωλ/
νίας - Νοσηλευτική Μονάδα Μεσολογγίου. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, απο-

φασίζει:
Εγκρίνεται η υπερωριακή απασχόληση καθημερινής 

και αργιών, καθώς και νυχτερινών και εξαιρεσίμων ημε-
ρών των υπαλλήλων της Νοσηλευτικής Μονάδας Μεσο-
λογγίου, μονίμων, επικουρικών και με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου (πλην Ιατρών) της Διοικητικής - Τεχνι-

κής και Νοσηλευτικού - Παραϊατρικού προσωπικού του 

Νοσοκομείου για το έτος 2024 τόσο καθ’ υπέρβαση όσο 

και προς συμπλήρωση υποχρεωτικού ωραρίου, απογευ-

ματινές, νυχτερινές, Κυριακές και αργίες για το έτος 2024 

ήτοι 263 υπαλλήλων που αντιστοιχούν σε 110.736 ώρες 

απασχόλησης αυτών ετησίως μέχρι τα όρια των πιστώσε-

ων του Προϋπολογισμού έτους 2024 που θα εγκριθούν, 

ήτοι 305.700,00€ στους κωδικούς Προϋπολογισμού 0261 

και 0263 της Ν.Μ. Μεσολογγίου.

Οι ανωτέρω ώρες επιμερίζονται ισόποσα ανά εξάμηνο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Μεσολόγγι, 21 Δεκεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΜΙΧΑΗΛ ΣΕΡΑΣΚΕΡΗΣ   

Ι

 Αριθμ. 71 (4)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας μόνιμων 
υπαλλήλων και υπαλλήλων με σύμβαση αορί-
στου χρόνου του Δημοτικού Οργανισμού Πολι-
τισμού και Αθλητισμού Δήμου Καρδίτσας για το 
έτος 2024. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του υπ’ αρ. 2/6283/0022/11.3.2004 

εγγράφου του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, Διεύ-

θυνση Μισθολογίου, που αφορά τις διατυπώσεις δημο-

σιότητας κανονιστικών αποφάσεων ΟΤΑ Α’ Βαθμού.

2. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010 (Α’ 87). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 

(Α’ 176).

4. Την υπ’ αρ. 13952/151986/2012 απόφαση της Γενι-

κής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλί-

ας - Στερεάς Ελλάδας «Καθορισμός ωραρίου λειτουργίας 

υπηρεσιών του δημοτικού οργανισμού πολιτισμού και 

αθλητισμού Καρδίτσας (Δ.Ο.Π.Α.Κ.)» (Β’ 2365).

5. Τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δ.Ο.Π.Α.Κ. το οποίο 

παρουσιάζει τα Σαββατοκύριακα που είναι μέρες αργίας και 

τις εξαιρέσιμες ημέρες, μεγάλη δραστηριότητα σε αγώνες 

ποδοσφαίρου - μπάσκετ - κολύμβησης - στίβου - ποδηλατι-

κούς - προγράμματα μαζικού αθλητισμού - πρωταθλήματα 

εργαζομένων - συναυλίες - θεατρικές παραστάσεις - εκθέ-

σεις ζωγραφικής - πολιτιστικές εκδηλώσεις κ.λπ.

6. Την υπ’ αρ. 282/18-9-2019, (ΑΔΑ: ΩΟ67ΩΕΗ-1Φ3) από-

φαση του Δημοτικού Συμβούλιου περί ορισμού μελών του 

Δ.Σ. του Δ.Ο.Π.Α.Κ.

7. Την υπ’ αρ. 118/28-12-2023 απόφαση του Δ.Σ. του 

Δ.Ο.Π.Α.Κ. που αφορά στη λήψη απόφασης για την έγκρι-

ση εξαιρέσιμων ημερών εργασίας του προσωπικού του 

Δ.Ο.Π.Α.Κ. για το έτος 2024.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 84605Τεύχος B’ 7603/31.12.2023

8. Το γεγονός ότι θα προκληθεί δαπάνη η οποία έχει 
εγγραφεί και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δή-
μου Καρδίτσας οικονομικού έτους 2024 (ν. 5056/2023), 
αποφασίζει:

1. Εγκρίνει την καθιέρωση με αμοιβή υπερωρια-
κής εργασίας για τους μόνιμους και με σχέση εργασί-
ας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου υπαλλήλους 
του Δ.Ο.Π.Α.Κ., τις καθημερινές και κατά τις εξαιρέσι-
μες ημέρες και τις αργίες, από την 01-01-2024 έως τις 
31-12-2024, ως εξής:

α. Την υπερωριακή απασχόληση προς συμπλήρω-
ση υποχρεωτικού ωραρίου στους δέκα (10) υπαλλή-
λους του Δ.Ο.Π.Α.Κ., που θα εργασθούν σε βάρδιες 
σε 16ωρη βάση, όλες τις ημέρες της εβδομάδας και 
κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και τις αργίες, κατά τη 
διεξαγωγή αθλητικών αγώνων και εκδηλώσεων και 
συγκεκριμένα:

Ένας (1) ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ, εργασία 2 
Κυριακές το μήνα, 

Δύο (2) ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ, εργασία 2 Κυριακές το 
μήνα,

Δύο (2) ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ (ΑΡΧΙΜΟΥΣΙΚΟΣ ΚΑΙ ΚΟΡΥΦΑΙ-
ΟΣ) εργασία, 2 Κυριακές το μήνα.

Ένας (1) ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ, εργασία 2 Κυ-

ριακές το μήνα,

Ένας (1) ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, εργασία 2 

Κυριακές το μήνα, 

Ένας (1) ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, εργασία 2 Κυ-

ριακές το μήνα. 

Ένας (1) ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, εργασία 2 Κυ-

ριακές το μήνα.

Ένας (1) ΔΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, εργασία 2 Κυ-

ριακές το μήνα.

β. Οι ώρες της υπερωριακής απασχόλησης καθορίζο-

νται σε δεκαέξι (16) ώρες κατά ανώτατο όριο το μήνα 

ανά υπάλληλο.

2. Οι δαπάνες που θα προκληθούν από την παρούσα, 

θα βαρύνουν τον προϋπολογισμό του Δήμου Καρδίτσας 

οικονομικού έτους 2024 (ν. 5056/2023).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Καρδίτσα, 28 Δεκεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΒΑΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ84606 Τεύχος B’ 7603/31.12.2023

*02076033112230004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


